
Alto Ancho Módulo Profundidad

1880 mm - 2180 mm
250 mm
400 mm

300 mm
450 mm

505 mm

Marca Sige - Línea Green

Tipo de cierre Lento

SKU 300 mm - S251G.230
450 mm - S251G.380

Extraíble frontal

Columna Extraíble SIGE GREEN S251G

MATERIAL
ACERO

PESO KG

120
KG

CALIDAD 
GARANTIZADA

ACABADO
CROMADO

Especificaciones Técnicas 
Despensas | S251G

La información de este documento está sujeta a cambios sin previo aviso

FECHA ACTUALIZACIÓN:  29/01/2024

https://tecnifacil.com.co/producto/columna-extraible-sige-green-s251/
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